
UCHWALA NR LXJ416/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 


z dnia 28 grudnia 2023 r. 


w sprawie poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci oraz opJaty 
targowej w drodze inkasa, okreslenia inkasentow i wysokosci wynagradzania 
za inkaso 

podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z 8 1990r. 
o samorz,!dzie ({Dz.U. z r.. poz. ze zm.), art. ustawy z 

1984r. 0 podatku rolnym z 2020r. art. 6 Ust. 8 usta,vy z 30 IJClLCUL,' .... 


o podatku 19r. 888 ze zm.), art. 6 Ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 i oplatach lokalnych z 2023r. 70) oraz art. 
28 § 4 z dnia sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023r. poz. 

Miejska w Sochocinie uchwala, co nast~puje: 

pobor podatku 
w inkasa. 

§ 2. Z tytulu poboru podatku nieruchomosci jako 

soltysow do 


§ 3. Inkasentom, w 0 ktorych mowa w § 2 e w 
okrdlonej w do niniejszej uchwaly. stanowi'lce procentowy udzial zainkasowanych 
i wplaconych na rachunek bankovlY Miasta i Gminy kwot. mmeJsze 

§ 4. inkasenta Siawomira 

§ 0 ktorym mowa w § 4 do rozliczania i odprowadzania 
kwot z tytulu pobranej oplaty targowej. za okresy tygodniowe. w katdy 
za tydzien w kasie Urz~du Miasta i 

§ 6. pobor oplaty targowej w wysokosc wynagrodzenia 

pobranych i terminowo odprowadzonych kwot oplaty targowej. 


§ 7. Wykonanie uchwaly Sly Burmistrzowi Miasta i 

86/2013 Rady Gminy 
201 w podatku i od 
drodze inkasa. okreslenia i wysokosci 
Nr 1 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia ,\;TZeSma . w 
uchwaly Nr XXIII18612013 Gminy Sochocin z dnia 26 czerwca 2013 w sprawie 
poboru podatku rolnego, i od nieruchomosci oraz oplaty targowej w drodze i 



okreslenia inkasentow i za 

§ 9. Uchwala w po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w 
Urz~dO\vym Wojewodztwa Mazowieckiego. 



UZASADNIENIE 
UCHWALY NR LXJ41612023 


RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 28 grudnia 2023r. 


w sprawie poboru podatku rolnego, lesnego i od nieruchomosci oraz oplaty 
targowej w drodze inkasa, okreslenia inkasentow i wysokosci wynagradzania 
za inkaso 

Zgodnie z art. 6b ustavvy z dnia 15 listopada 1 0 podatku rolnym z 2020r. 
), art. 6 ust. 8 z dnia 0 podatku z 20 19r. 

888 ze zm.), art. 6 ust. 12 i ar1. 19 z dnia 12 1991 r. 0 podatkach 
i oplatach Iokalnych z Miasta i Gminy moze pobor 
podatku i nieruchomosci oraz oplaty 
mkasa oraz \vyznaczyc inkasent6w i 



Zal~cznik 

Do LX/41 
Miasta i Gminy Sochocin 
28 grudnia 

Stawki wynagrodzen w tytulu inkasa podatku od nieruchomosci, rolnego i z 
terenu i Gminy Sochocin 

Solectwo lmi~ i Nazwisko % wynagrodzen od wpiaconych kwot 

Baraki Wojciech Nowakowski 10,00 
Biele Jadwiga Matla 10,00 

Maria Kretkiewicz 1 
Michal Bramowicz 10,00 

Ciemniewo 10,00 
10,00 

Marzena Adamiak 10,00 
Barbara ]0.00 

Idzikowice Edward Cichocki 10,00 
lydrzejewo 10,00 
Kypa 10,00 

10,00 
Grzegorz Zmyslowski 10,00 
Jan 10,00 

Kondrajec 10,00 
Kuchary 10,00 
Kuchary Zydowskie 10,00 
Milewo Eli.bieta Dlugolycka 10,00 

Barbara 10,00 
Podsmardzewo 10,00 
Pruszkowo 10,00 
Rzy 10,00 
Smardzewo 10,00 
Sochocin Danuta 10,00 

Katarzyna Orzechowicz 10,00 
Wierzb6wiec Wieslaw Drogosz 10,00 
Wycinki Krynicki 10.00 
Zelechy Kowalski 10,00 


